
 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістнадцята сесія                                                                      Восьмого скликання 

 

21.12.2021                                                          № 

 

Про внесення змін до складу постійної 

комісії Андрушівської  міської ради 

 

Відповідно до  статей 26, 47, 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування  в Україні»,  враховуючи рекомендації постійних комісій, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до складу постійної  комісії Андрушівської  міської ради: 

-вивести зі складу постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів Лапченка Володимира Сергійовича у зв’язку зі смертю; 

-включити Ломберг Юлію Олегівну до складу постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради 

О.В.Прокопенко. 

 

Міський голова                                                                     Галина  БІЛЕЦЬКА 


